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28 kwietnia 2023

Tworzenie i rozwój ogólnodostępnej infrastruktury
turystycznej, rekreacyjnej i kulturalnej z
dofinansowaniem

Na Zamku Królewskim w Sandomierzu marszałek Andrzej Bętkowski i członek
Zarządu Województwa Marek Jońca podpisali dziś umowy o dofinansowanie operacji
w zakresie tworzenia i rozwoju ogólnodostępnej, niekomercyjnej infrastruktury
turystycznej, rekreacyjnej i kulturalnej. W wydarzeniu wziął również udział poseł
Marek Kwitek. Wnioski o dofinansowanie zostały wyłonione w ramach ogłoszonego
przez Lokalną Grupę Działania Ziemi Sandomierskiej konkursu. Zawartych zostało
14 umów.

– Beneficjentami zawartych umów są organizacje pozarządowe, m.in. ochotnicze
straże pożarne, koła gospodyń wiejskich, stowarzyszenia oraz fundacje.
Wsparliśmy przede wszystkim budowę i modernizację niekomercyjnej
infrastruktury towarzyszącej między innymi siedzibom kół gospodyń wiejskich,
adaptowanie pomieszczeń na działalność kulturalną i integracyjną, tworzenie
placów zabaw i miejsc rekreacji. Środki nie są może ogromne, bo kwoty
przyznanych dotacji wahają się od około 50 tysięcy złotych do 200 tysięcy, ale
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myślę, że dla lokalnych stowarzyszeń działających w sołectwach, nierzadko
małych miejscowościach, są to znaczące pieniądze, które wpłyną na ułatwienie im
działalności – mówi marszałek Andrzej Bętkowski.

W wyniku zawartych dziś umów wsparcie otrzymały:

Stowarzyszenie „Malice” na realizację zadania pn. Rozbudowa ogólnodostępnej,1.
nieodpłatnej infrastruktury rekreacyjno-sportowej w miejscowości Malice. Działania
obejmą utworzenie miejsca sportowo – rekreacyjnego, w tym  budowę boiska do
badmintona oraz poprawę akustyki sali głównej świetlicy wiejskiej w Malicach, co
przyczyni się do rozwoju ogólnodostępnej infrastruktury. Dofinansowanie wyniesie
59.923,00 zł.
Stowarzyszenie Nasz Region na realizację operacji pn. Rozbudowa infrastruktury2.
rekreacyjnej i kulturalnej w miejscowości Głazów. Planowane jest utworzenie ogrodu
sensorycznego (w tym również wymiana ogrodzenia ogrodu oraz zakup ławek) w
Głazowie oraz zakup mobilnego podestu scenicznego. Działanie otrzymało
dofinansowanie w wysokości 127.970,00 zł.
Koło Gospodyń Wiejskich „Nasz Usarzów” na realizację projektu pn. Modernizacja3.
placu zabaw w miejscowości Usarzów. Operacja dotyczy modernizacji placu zabaw, w
tym ogrodzenia placu oraz zakup elementów jego zagospodarowania. Celem działania
jest zaktywizowanie i zintegrowanie mieszkańców. Dofinansowanie wyniesie 51.000,00
zł.
Koło Gospodyń Wiejskich Kaczyce na realizację działania pn. Budowa placu zabaw w4.
miejscowości Kaczyce. Operacja dotyczy modernizacji placu zabaw, ogrodzenie i
wyposażenie go w niezbędne elementy zabawowe. Dofinansowanie tej inwestycji
wyniesie 51.000,00 zł.
Ochotnicza Straż Pożarna w Gołębiowie na realizację projektu pn. Budowa placu5.
zabaw w miejscowości Gołębiów. Działanie dotyczy modernizacji placu zabaw wraz z
jego ogrodzeniem i wyposażeniem w niezbędne elementy zagospodarowania terenu.
Wysokość dofinansowania tej inwestycji to 51.000,00 zł.
Ochotnicza Straż Pożarna w Kurowie na realizację operacji pn. Budowa placu zabaw w6.
miejscowości  Kurów. Operacja dotyczy modernizacji placu zabaw wraz z jego
ogrodzeniem i wyposażeniem w niezbędne elementy zabawowe. Dofinansowanie
wyniesie 51.000,00 zł.
Ochotnicza Straż Pożarna w Wygodzie na realizację operacji pn. Remont pomieszczeń7.
w budynku OSP Wygoda celem utworzenia miejsca spotkań i rekreacji dla społeczności
lokalnej. Działania obejmą prace remontowe pomieszczeń świetlicy oraz zakup jej
wyposażenia. Dzięki utworzeniu miejsca spotkań i rekreacji nastąpi aktywizacja i
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integracja społeczności tej miejscowości. Dofinansowanie wyniesie 80.000,00 zł.
Ochotnicza Straż Pożarna w Chrobrzanach na realizację działania pn. Budowa8.
świetlicy wiejskiej w miejscowości Ryłowice. Zakres prac obejmuje budowę świetlicy
wiejskiej, dzięki której planuje się osiągnąć kulturalną i rekreacyjną aktywizację
społeczności lokalnej. Dofinansowanie operacji wyniesie 200.000,00 zł.
Ochotnicza Straż Pożarna w Wysiadłowie na realizację zadania pn. Remont9.
pomieszczeń w budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Wysiadłów.
Wykonany zostanie remont pomieszczeń w budynku świetlicy wiejskiej, polegający
między innymi na montażu podłogi, robotach malarskich i wymianie stolarki
drzwiowej. Dofinansowanie wyniesie 121.257,00 zł.
Ochotnicza Straż Pożarna w Pielaszowie na realizację działania pn. Budowa10.
ogólnodostępnego placu zabaw w miejscowości Pielaszów. Prace obejmą, poza
wykonaniem robót wykończeniowych placu zabaw, także zakup elementów jego
wyposażenia, które  zapewnią lokalnej społeczności miejsce i warunki do aktywnego
spędzania czasu. Dofinansowanie działania w kwocie 50.008,00 zł.
Stowarzyszenie Nasze Dziedzictwo Ossolin na realizację operacji pn. Rozwijanie i11.
podnoszenie jakości życia społeczności lokalnej poprzez zagospodarowanie terenu w
centrum miejscowości Goźlice. Zakres działań obejmie prace budowlane, w tym roboty
przygotowawcze, ziemne, utwardzenie terenu i posadowienie oświetlenia.
Dofinansowanie w wysokości 170.262,00 zł.
Stowarzyszenie na Rzecz Klasztoru Podominikańskiego „Wspólne Dobro” na realizację12.
zadania pn. Wykonanie schodów wejściowych do Kościoła pod wezwaniem Świętego
Józefa w Klimontowie. Operacja obejmuje wykonanie schodów wejściowych do
kościoła, dzięki czemu ułatwiony zostanie dostęp do obiektu sakralnego nie tylko dla
społeczności lokalnej ale i pielgrzymów, co przyczyni się do promocji zasobów
lokalnych. Dofinansowanie w wysokości 90.000,00 zł.
Ochotnicza Straż Pożarna w Dziurowie na realizację zadania pn. „W zdrowym ciele13.
zdrowy duch!”- utworzenie infrastruktury rekreacyjnej w Dziurowie poprzez
posadowienie altany wraz z wyposażeniem, wybudowanie grilla oraz umieszczenie
urządzeń do ćwiczeń na powietrzu. Dofinansowanie w kwocie 89.681,00 zł.
Fundacja LA ZEBRA na realizację działania pn. Modernizacja Ogólnodostępnego14.
Ogrodu Sensorycznego Fundacji La Zebra w Krzcinie oraz utworzenie miejsca
pokazowego – ogrodu deszczowego. Wykonane zostaną prace związane z utworzeniem
miejsca, które podniesie jakość życia mieszkańców i przyczyni się do ich integracji
poprzez zapewnienie miejsca wspólnych spotkań. Dofinansowanie inwestycji wyniesie
53.384,00 zł.
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